融資成本會對本集團日後現金流動造成額外的財政負擔。

董事會認為與公開發售及供股相比，以配售事項的方式進行股本融資

為相對適合本公司募集額外資本的方法，原因如下：

(i) 安排配售事項較供股或公開發售涉及的繁瑣工作較少（因所需文

件較少）及較省時（於目前情況估計為兩個月內），而供股或公開發

售則估計需時多於三個月，原因為後者可能涉及刊發招股章程及

其他文件（包括但不限於包銷協議），且發售須於其截止前須保持

公開一段最短時期；及

(ii) 安排配售事項成本較低，預期本公司安排供股或公開發售將產生

較高成本。

鑒於供股及公開發售須為悉數包銷，完成需時較長，且涉及編製、印

刷、刊發通函╱售股章程及（就供股而言）處理額外申請表格，並就未支付股

權之交易與股份過戶登記作安排等較高行政成本，本公司須投入額外時間、

費用及資源以 (i)管理上述工作；(ii)就該編製審閱相關文件及聯繫其他專業

董 事 會 函 件

– 13 –

參與方；及 (iii)（就供股而言）本公司與過戶登記處或財經印刷商等其他各方

溝通的未繳股款權利之交易。

經計及其他融資方法與配售事項比較下的上述缺點，董事會認為，推斷

配售事項在目前情況及當前安排下將會是為本集團營運籌集資金的較佳選

擇乃屬公平合理。

未來十二個月之預期資金需要

本公司主要估計與考慮的因素按持續經營基準進行，並經其二零一四

年年報及二零一五年中期報告證實，本集團截至二零一四年十二月三十一

日止財政年度及截至二零一五年六月三十日止六個月分別錄得溢利淨額約

32,643,000港元及 16,586,000港元。

所得款項用途

假設按配售價配售最高數目之配售股份，發行配售股份之所得款項總額

及所得款項淨額將分別為約150,000,000港元及約145,000,000港元，及配售事項

之淨配售價將為約0.116港元。預期配售事項產生所得款項淨額約100,000,000

港元將撥作DW收購事項的資金，詳情載於該通函，而餘下的 45,000,000港元

則用作本公司的日常營運資本。

根據截至二零一五年六月三十日止六個月中期業績及本公司編製的現

金流量預測，董事會初始及初步認為，來自配售事項的所得款項將足以滿足

本公司預期未來十二個月的資金需求。然而，作為一項應急計劃，董事會將

不排除進行配售新股份及╱或可換股債券、供股及公開發售等進一步募集資

金活動的可能性。

董 事 會 函 件

– 14 –

於過往十二個月之股本集資活動

本公司於緊接最後實際可行日期前過往十二個月並無進行任何集資活
動。

本公司股權架構變動

於最後實際
可行日期

緊隨於完成時按配售價
每股0.12港元發行配售股份後

股份數目
佔全部已發行
股本百分比 股份數目

佔全部已發行
股本百分比

董事
許東琪 338,784,893 8.59% 338,784,893 6.52%

許東昇 73,500,000 1.86% 73,500,000 1.42%

龐紅濤 1,000,000 0.03% 1,000,000 0.02%

公眾
承配人 – 0.00% 1,250,000,000 24.07%

其他現有公眾 3,529,318,456 89.52% 3,529,318,456 67.97%

總計 3,942,603,349 100.00% 5,192,603,349 100.00%

特別授權

配售股份將根據特別授權予以配發及發行。本公司將於股東特別大會
尋求授出特別授權。

II. 建議股份合併

緒言

茲提述本公司日期為二零一五年十一月十日之公佈，內容有關建議股份

合併，據此，董事會建議按本公司股本中每四 (4)股每股面值0.01港元的已發

行及未發行股份合併為一 (1)股每股面值0.04港元的合併股份實施股份合併。

股份合併須於達成下文「股份合併的先決條件」一段所載的條件方會生效。

本通函旨在向　閣下提供有關（其中包括）股份合併及將予召開股東特別

大會之通告之進一步資料，以考慮及酌情批准建議股份合併及其項下擬進行

之交易。

董 事 會 函 件

– 15 –

股份合併的影響

於最後實際可行日期，本公司的法定股本為200,000,000港元，分為

20,000,000,000股每股面值0.01港元的股份，其中3,942,603,349股為已發行及繳足

股份。根據該等已發行股本，緊隨股份合併生效（假設本公司自最後實際可行

日期起至股份合併生效日期止並無進一步發行或購回股份），將有985,650,837

股已發行完整合併股份。

除支付相關開支外，進行股份合併本身將不會改變本公司的相關資產、

業務營運、管理或財務狀況或股東按比例享有的權益。

零碎合併股份

零碎合併股份將不會配發予股東，惟將予彙集，並在可能情況下出售，